
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/843/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/143/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 30 października 

2007 r. w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 98a i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/143/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 30 października 2007 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 117 

poz. 2097, z 2020 r. poz. 5410) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty 

adiacenckiej od wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału, w wysokości 30 % różnicy wartości 

nieruchomości.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6586


		2023-12-07T13:25:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




